CHOULRECT MERCREDI 8 JANVIER 2025

vVeLo SronT DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC
=@ @
e 13H30
C.V.S.FMER. 2
CHOLET 0
LE BOIS DE CLENET
CAR. St CHRISTOPHE DU BOIS/ LE PUY St BONNET A DROITE 7 7
CHAUFFE CUL 2,5 9,5
MORTAGNE SUR SEVRE 4| 13,5
DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS
A LA CROIX FERIA A GAUCHE 1 14,5
EVRUNES 3,5 18
St AUBIN DES ORMEAUX 6,5 24,5
LE LONGERON 5,5 30
DIRECTION EVRUNES
CARREFOUR St AUBIN DES ORMEAUX/ St CHRISTOPHE DU
BOIS A GAUCHE 4,5| 34,5
PRENDRE LA 1re ROUTE APRES LE CARREFOUR LE LONGERON/
MORTAGNE SUR SEVRE 2| 36,5
DIRECTION LA ROMAGNE
PRENDRE A GAUCHE AU CARREFOUR LA BRAUDIERE A DROITE 3,5 40
LE RETAIL 2 42
St CHRISTOPHE DU BOIS 4 46
CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5( 50,5
DEN. : 450 m OPEN. : 13883387




